
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.06dt.05.02.1999 

                                                                                                                                                                                                                                                 
PER                                                                                                    

PROPOZIM PER PENSION TE VECANTE NE                                 

KESHILLIN E MINISTRAVE                                                                                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Këshilli Bashkiak i  Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.05.02.1999, pasi   shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë “Mbi aprovimin  për propozim 

Këshillit të Ministrave për akordim pensioni të veçantë”, bazuar në Ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992,”Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, 

Rregullore për kompetencat dhe detyrat e administratës së Komunës e Bashkisë, 

Kap.V/3, Kap.II.  

 

 
V E N D O S I  

 

 
1. Të miratojë propozimin për Këshillin e Ministrave për akordim pensioni të 

veçantë familjeve të znj. Roza Mehmeti e vrarë aksidentalisht. 

 

2. Ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Sekretari i Bashkisë për ndjekje të 

mëtejshme. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                              

                                                                                             KRYETARI 

    

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


